
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.460.267,37 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               29.898.522,37 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                8.561.745,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.253.912,37 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.678.892,37 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             15.575.020,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B018AD-BD7D-4E8B-979B-410DD4AA63C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 18/2023 z dnia 16 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 972 700,00 -40 400,00 1 932 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 -1 400,00 19 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00 -1 400,00 19 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

436 000,00 -37 000,00 399 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

434 000,00 -37 000,00 397 000,00

85216 Zasiłki stałe 222 500,00 6 000,00 228 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

221 000,00 6 000,00 227 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 319 000,00 -8 000,00 311 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

319 000,00 -8 000,00 311 000,00

Razem: 38 500 667,37 -40 400,00 38 460 267,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B018AD-BD7D-4E8B-979B-410DD4AA63C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 18/2023 z dnia 16 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 330 974,00 0,00 18 330 974,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

55 400,00 0,00 55 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -50,00 350,00

852 Pomoc społeczna 4 055 445,00 -40 400,00 4 015 045,00

85203 Ośrodki wsparcia 896 280,00 0,00 896 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 -2 500,00 38 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 500,00 6 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 550,00 -1 000,00 7 550,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 000,00 -1 400,00 19 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 -1 400,00 19 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

484 000,00 -37 000,00 447 000,00

3110 Świadczenia społeczne 459 000,00 -37 000,00 422 000,00

85216 Zasiłki stałe 276 250,00 6 000,00 282 250,00

3110 Świadczenia społeczne 276 250,00 6 000,00 282 250,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 455 715,00 -8 000,00 447 715,00

3110 Świadczenia społeczne 455 715,00 -8 000,00 447 715,00

Razem: 47 294 312,37 -40 400,00 47 253 912,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B018AD-BD7D-4E8B-979B-410DD4AA63C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

